
Obsah

kruté střety orientálního křížence s českou realitou 
Intro
Nenech se semlít!
Drogy, drogy, drogy!
Hans Šklíba
Taková agentská rodinka
Video killed the mafioso star
Kořeny
Hudební mládí
Zahraj to znovu, Same
Začínaj devadesátý 
Co se to kurva vlastně dělo?
Rusák
Honírna
Evžen, strašidlo ze Sedmičky
Show začíná
Náš člověk v Latinský Americe
Nečistá krev
Flashback
Ruská ruleta
Aspiková extáze 
Olda Čížek
2 kamarádi na cestě do buzerlandu
Hubert Pata
Masakr v Hellichově ulici
Curtis Jones - černá mamba z Prahy
Zlatá Kozačka
Karel Dobrý
Žížala
Orgie v Biskupcový
Kozy na nožičkách
Stihomam ve Žlutejch lázních
Ovečky z pekla
Mozart a losos
Hyenou v bulváru

3
9

10
12
15
16
23
25
29
34
38
40
45
46
49
53
57
59
60
62
65
67
68
73
75
77
80
84
87
90
93
95
97

100
102



Ayahuascero
Prchal starý báby
Andělé
Láska na kolečkách
Mrtvý projekty
Dětská televize Pum Pum TV
Jak nenatočit v Česku film
Fiasko s pornolegendou
Killer instinct
Moje krásnější já
Trampoty s monsignorem
Reklamní mrdka
Smrtelná skříňka
XTV V/____VVěřím vsemu
Zbejvá už jen nukleární holokaust.
Scény z filmu „Prokopat se ven“
Hudební texty

105
109
111
114
118
119
134
136
143
147
151
153
156
159
161
181
207

-


